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 ست 43 دقیقه ای
 شگفت انگیز

ست دوم بازی والیبال زنان المپیک خیلی شگفت انگیز 
بود. در آخرین بازی دور مقدماتی والیبال زنان در المپیک 
پاریس، تیم ملی والیبال برزیل با نتیجه 3 بر صفراز سد 
لهستان گذشت تا بالاتر از ایتالیا و صدرنشین جدول 

المپیک قرار بگیرد.
 این بازی اما یک ست جذاب و شگفت انگیز داشت. 
ست دوم را برزیلی ها طوفانی شروع کردند، در حالی 
که تماشاگران فکر می کردند این ست با اختاف زیاد 
به سود برزیل تمام شود، ولی لهستان در امتیازات 
پایانی به برزیل رسید و امتیاز بازی از 25 رد شد، بعداز 
آن بازی میلیمتری پیش رفت و دو تیم یک به یک امتیاز 
می گرفتند تا اینکه لهستان با نتیجه 30-32 برنده شد. 
برزیلی ها که صدر جدول را از دست رفته می دیدند، با 
تقاضای یک ویدیو چک تیری در تاریکی انداختند و در 
کمال خوش شانسی ویدیو چک به نفع طایی پوشان 
رأی داد و دو تیم در امتیاز مساوی شدند. برزیلی ها از این 
فرصت نهایت استفاده را بردند و در ستی که 43 دقیقه ای 
طول کشید و طولانی ترین ست بازی های والیبال تاریخ 
المپیک زنان لقب گرفت، با نتیجه ۳۶-۳۸ پیروز شدند. 
با این برد، حالا باید رو در روی دومینیکن در یک چهارم 

نهایی قرار بگیرند.

سنگ کلیه، قهرمان 
المپیک را روانه 
بیمارستان کرد

سنگ کلیه، جان مارکو تامبری، 
قهرمان المپیک پرش ارتفاع و 

پرچم دار کاروان ایتالیا در المپیک 
پاریس ۲۰۲۴ را در بیمارستان بستری کرد.

تامبری که یکی از شانس های مدال طای پرش ارتفاع 
در المپیک ۲۰۲۴ است و ایتالیایی ها امیدوار بودند این 
ورزشکار حداقل بتواند روی سکو بایستد، با یک مشکل 
جدی مواجه شده است. او به دلیل نامساعد بودن 
حالش، دهکده المپیک را ترک کرد و در بیمارستان 

بستری شده است.
او در شبکه های اجتماعی نوشت: »باور نکردنی است، 
نمی تواند واقعی باشد. دردی شدید در یک طرف بدنم 

احساس کردم.
 اورژانس، سی تی اسکن، سونوگرافی، آزمایش خون، 
احتمالاً سنگ کلیه است و حالا، سه روز پس از 
مسابقه ای که برای آن همه چیز را فدا کردم، در 
تختخواب دراز کشیده ام، بی دفاع، با تب ۳۸.۸ درجه. 
من لیاقت این همه رنج را ندارم، من همه توانم را برای 
این المپیک به کار گرفته ام، همه توانم. واقعاً مستحق 

این همه رنج نیستم.«

  تلخ ترین گریه 
المپیک در 

نیمه نهایی بدمینتون
کارولینا مارین، قهرمان المپیک 
۲۰۱۶ بدمینتون که با مصدومیت 
شدید زانویش در مرحله نیمه نهایی 
المپیک پاریس مجبور به کناره گیری شد، با گریه های 
بی امانش همه را شوکه کرد. بدمینتون باز اسپانیایی ۳۱ 
ساله که در ست اول با نتیجه ۱۴-۲۱ و در ست دوم با نتیجه 
۵-۱۰ از حریف چینی خود، هه بینگ جیاو پیش بود، ناگهان 
در یک رالی پس از فرود ناموفق روی زمین افتاد. مارین که 
سال ۲۰۲۱ هم به دلیل پارگی رباط صلیبی زانوی راست 
نتوانسته بود از قهرمانی اش در توکیو دفاع کند، با مصدومیت 
وحشتناکی روبه رو شد و کادر پزشکی و مربیان به سرعت 
به کمک او شتافتند. مارین با شجاعت سعی کرد به بازی 
ادامه دهد و با بانداژ شدید پایش به بازی بازگشت، اما بار 
دیگر روی زمین افتاد و با ضربه ای ناامیدانه به زمین، مجبور 
به کناره گیری شد. خروج ناگهانی و غم انگیز او از رقابت با 
تشویق های حاضران در سالن پورت دو لاشاپل همراه بود و 
صدای گریه های مارین در پس زمینه  سالن شنیده می شد. 
این ستاره بدمینتون با ترک سالن برای رفتن به بیمارستان 
با هیچ خبرنگاری صحبت نکرد. هه بینگ جیاو در فینال به 

مصاف آن سی یونگ از کره جنوبی خواهد رفت.

 فینال تنیس انفرادی مردان 
رقابتی  پاریس  المپیک 

حساس و نفسگیر بود. 
ر  د یچ  و جوکو ک  ا نو
ماراتن ۲ ساعت و ۵۰ 
دقیقه ای با شکست 
س  ا ر لکا آ س  لو ر کا

یی  نیا سپا ا له  ۲سا ۱
قهرمان شد. با این برد، 

برای  حسرت جوکوویچ 
مدال طای المپیک به پایان 

رسید و این اسطوره دنیای تنیس، با 
تمام افتخارات ممکن خود را در تاریخ این 
رشته جاودانه کرد. جوکوویچ در پایان این 
مسابقه درباره قهرمانی بزرگ خود گفت: 
»نبرد و مبارزه باورنکردنی ای بود. صادقانه 
بگویم تنها بعد از آخرین ضربه بود که 
توانستم پیروزی را باور کنم. آلکاراس تمام 
توپ ها را برمی گرداند و مرا مجبور کرد که 
بهترین بازی تنیس را اجرا کنم. منصفانه 
بود که هر دو ست در تای  بریک به پایان 

برسد. نمی دانم چه بگویم. 
هستم.  شوک  در  هنوز 
قلب، روح، جسم و همه 
چیزم را برای طای 
المپیک در ۳۷ سالگی 
 . شتم ا گذ سط  و
طر  خا همین  به 
احتمالاً این بزرگترین 
موفقیت ورزشی است 
که در دوران حرفه ای  خود 
داشته ام. خیلی دوست دارم 
در المپیک ۲۰۲۸ لس  آنجلس هم 

بازی کنم.«
در سمت مقابل، کارلوس آلکاراس پس از 
یک نمایش قابل قبول که برای مدال طا 
کافی نبود، از وضعیت روحی خود پس از یک 
شکست تلخ گفت: »شکست به این شکل، 
که من این بازی را باختم دردناک است . من 
شانس هایی برای پیش افتادن داشتم و از 
آن استفاده نکردم. نواک فوق العاده بازی 

کرد و لیاقت قهرمانی را داشت. 

پریسا غفاری/ ورزشکارانی در تاریخ 
المپیک حضور داشتند که 

ــال  ــتر از ۵۰ س ــان بیش سن ش
بوده است. آنها به خاطر 
بالا  استعداد و توانایی 
توانستند در سطح اول 
جهان ورزش بمانند. نام 
اسکار اسوان سوئدی بین 

ورزشکاران برجسته دیده 
می شود.

آرتور  برجسته،  ورزشکار  دیگر 
فون پونگراکتس اتریشی بود که در 

ــالگی  ــن در ۷۲ س ــک ۱۹۳۶برلی ــای المپی بازی ه
در رقابت های سوارکاری شرکت کرد. با اینکه 
نتوانست مدالی بگیرد اما حضورش تاریخی 
بود. هیروشی هوکتسو در دوره های مختلف 
جان استون  لورنا  کرد.   شرکت  المپیک 
ــای  ــوارکار در رقابت ه ــن ترین س ــی مس بریتانیای
کاسیک بود که تا ۷۰ سالگی در المپیک ۹۷۲ 
مونیخ حضور داشت. ایان میار معروف به 
کاپیتان کانادا با شرکت در ۱۰ دوره المپیک 

تاریخ سازی کرد. 
 کویینی نیوال، تیرانداز با 
کمان 54 ساله انگلیسی 
المپیک  بازی های  در 
۱۹۰۸ لندن تاریخ سازی 
کرد و مسن ترین زنی 
لقب گرفت که مدال 
هوبرت  گرفت.  طا 
سال  از  که  رائوداشل 
دوره   ۹ در   ۱۹۹۶ تا   ۱۹۶۴
کرد،  رقابت  المپیک  پیاپی 
آخرین بار ۵۴ ساله بود که در بازی ها 
شمشیرباز  چ،  گرور الادار  داشت.  حضور 
مجارستانی در 6 دوره پیاپی المپیک مدال 
ــود  ــای 1۹۶۰ رم ب ــار در بازی ه ــن ب ــت و آخری گرف
که در ۵۰ سالگی مدال طا به دست آورد. او 
نشان داد که استعداد و توانایی اش با گذشت 
زمان کم نشده است. در بازی های ۲۰۲۴ 
پاریس، مسن ترین ورزشکار خوان آنتونیو 
خیمنس کوبو است. سوارکار ۶۵ ساله ای که 

سومین المپیکش را تجربه کرد.

واکنش ها به یک فینال تاریخی

جوکوویچ: این بزرگترین دستاورد من است
مسن ترین ورزشکاران تاریخ المپیک

استعدادهایی که در سطح اول جهان باقی ماندند

تیم ملی زنان نیجریه اولین کشور 
آفریقایی است که در بسکتبال به 
مرحله یک چهارم نهایی المپیک 
رسید. تاریخ در مسابقات بسکتبال 
زنان المپیک یکشنبه نوشته شد، 
مسابقاتی که برای سال های آینده در 
سراسر یک قاره طنین انداز خواهد 
شد. تیم بسکتبال بانوان نیجریه 
70-79 مقابل کانادا در  با پیروزی 
استادیوم پیر مائوروی، جواز حضور 

خود را برای یک چهارم نهایی به دست 
آورد و به اولین تیم آفریقایی تبدیل شد 
که به مرحله حذفی المپیک می رسد.
در این مسابقه ازین کالو 21 امتیاز به 
دست آورد و نیجریه با تبدیل شدن 
به اولین تیم آفریقایی )زنان و مردان( 
حاضر در مرحله حذفی المپیک با 
نتیجه 79بر70 کانادا را شکست داد 
و نامش در تاریخ المپیک ثبت شد. 
پس از پیروزی مقابل کانادا، کالو و 

هم تیمی هایش برای شروع جشن 
به میانه زمین رفتند و کمک مربی 
با استفاده از تلفن همراه خود این 
لحظه را ضبط کرد. این تیم روز های 
اینکه  با  و  کرد  سپری  را  سختی 
نتوانست به المپیک ریو 2016 راه پیدا 
کند، در توکیو بدون برد بود و حتی در 
افتتاحیه المپیک پاریس از حضور در 
قایق نیجریه هم محروم شد اما فردا 
در برسی آرنا در ساحل رود سن برای 

تاریخ سازی کشورش بازی می کند.
رنه واکاما سرمربی این تیم گفت: »من 
به دخترانم افتخار می کنم و آنها را 
بسیار تحت فشار قرار داده ام. من آنها 
را سخت تر از تصور هرکسی تحت فشار 
قرار داده ام به این دلیل که می دانم 
آنها چه کاری می توانند انجام دهند 
و ما امروز این کار را انجام دادیم و به 
همه نشان دادیم که توانمند هستیم.«
نیجریه ای ها پیش از این تنها یک 

برد در بازی های 2004 آتن داشتند و 
حالا آنها بیشتر از همیشه در المپیک 
می مانند. حریف یک چهارم نهایی 
آنها امریکا است که برای هشتمین 
مدال طای متوالی پیش می رود و با 
اینکه کار زنان نیجریه ای بسیار سخت 
است اما آنها تا همین جا هم دست 
غ از  به تاریخ سازی بزرگی زده اند و فار
نتیجه بازی بعدی قطعاً مورد ستایش 

قرار خواهند گرفت.

سوژه روزگفت و گو

پان ژانلی : 
من از یک 

سال پیش 
به چنین 

روز و اتفاقی 
فکر کرده 
و برای آن 

برنامه ریزی 
می کردم. 

حالا هم 
یک پروژه 
تازه دیگر 

برای من و 
هم تیمی هایم 

آغاز می شود

نوار بردهای پیاپی امریکا در 100×4 متر امدادی سرانجام قطع شد

شب بزرگ شنای چین در پاریس

 
یکشنبه در آخرین شب مسابقات 
شنای المپیک سی و سوم پاریس، 
چین به یک پیروزی حماسی در 
ماده 100×4 متر چهار شنای مردان 
دست یافت و با غلبه بر امریکا، 
نوار بسیار طولانی و قدیمی این 
تیم در کسب مدال های طای 
این ماده المپیک های تابستانی 

را سرانجام قطع کرد.
پان ژانلی، مرد اول شنای چین 
که چهارشنبه گذشته در 100 متر 
کرال مردان هم اول شده و با 
ثبت زمان 46/40 ثانیه از رکورد 
مایکل فلپس امریکایی هم در 
این ماده فراتر رفته بود، پریشب 
به عنوان نفر چهارم )و آخر( چین 
در این ماده امدادی از آن رقم هم 
عبور کرد و به رقم خارق العاده 
و جدید 45/92 ثانیه رسید. با 
ثبت این رقم و همت بزرگ پان 
ژانلی بود که چین توانست 
به  را نسبت  عقب ماندگی اش 
امریکا در دور آخر جبران کند و به 
مدال طای این ماده نائل شود.

 55 حدنصاب  با  که  امریکا 

صدم ثانیه کندتر از زمان چین به 
سکوی دوم تنزل کرد، برای اولین 
بار از سال 1980 به بعد است که از 
طای این ماده باز می ماند. در آن 
سال )1980( امریکا اصاً در المپیک 
که در شهر مسکو برگزار می شد، 
شرکت نکرد و این واقعه به نشانه 
اعتراض واشینگتن به اشغال 
خاک افغانستان توسط ارتش 
اتحاد جماهیر شوروی صورت 
پذیرفت. با این حساب، شکستی 
که شناگران تیم امدادی 100×4 
متر چهار شنای امریکا یکشنبه 

شب در پاریس متحمل شدند، 
اولین باختن آنها در صحنه این 
مسابقات از زمان شروع اجرای 
این ماده در المپیک ها بود که از 
سال 1960 در شهر رم ایتالیا تحقق 
یافته بود و همین امر نشان 
می دهد کار تیم امدادی چین تا 

چه حد بزرگ بوده است.
 

پان: ما همیشه بهترین 
هستیم

با پیدا شدن چند مورد مشابه 
دیگر از دوپینگ در سال 2022 در 

ارتباط با چند شناگر دیگر چینی، 
حالا »وادا« با این اتهام مواجه 
شده که چرا موضوع را جدی تر 
نگرفته و چینی ها را متنبه نکرده 
است. این در حالی است که 
یکشنبه شب و دیروز کشور چین 
غرق در شادی پیروزی بزرگی بود 
که تیم امدادی شنای این کشور 
در آب های پاریس کسب کرد و 
پان ژانلی که یکشنبه 20 ساله 
شد، بدون توجه به اتهامات فوق 
به خبرنگاران در این شهر گفت، 
طای شنای امدادی بازی های 

پاریس بهترین هدیه تولدی است 
که او می توانست بگیرد و از این 
بابت بسیار شادمان است. پان 
افزود: »من از یک سال پیش 
به چنین روز و اتفاقی فکر کرده 
و برای آن برنامه ریزی می کردم. 
حالا هم یک پروژه تازه دیگر برای 
من و هم تیمی هایم آغاز می شود 
و آن، کسب فتوحات بعدی و 
رسیدن به سطوحی عالی تر از 
مهارت برای مسابقات جهانی و 
المپیک های بعدی است. چین 

همیشه بهترین است.«

گفت و گو

وصال روحانی
خبر نگار

newspaper.inn.ir iranvarzeshii

پان ژانلی با طلای المپیک به رفتار شناگر 
استرالیا انتقاد کرد. پان ژانلی شناگر چینی 
ماده 100 متر آزاد مردان مدال طلا گرفت. 
ورزشکار چینی با اختلاف قابل توجهی پیروز 
شد و رکورد جدیدی در جهان به نام خودش 
ثبت کرد. او 100 متر را در 4۶.40 ثانیه طی کرد. 
با این حال نتیجه تحت الشعاع رفتار رقیب 
این شناگر19 ساله چینی قرار گرفت؛ شناگری 
که در اولین المپیکش طلا گرفت. بسیاری 
عقیده دارند چینی ها با دوپینگ پنهان راهی 
بازی ها شده اند. با این حال دیگر شناگران 
اعتراض زیادی به حضور شناگران چینی 
داشته و معتقدند آنها در شرایط سالم رقابت 
نمی کنند. البته شناگر استرالیایی بعد از 
پایان مراسم درباره رقیب چینی اش مثبت 
صحبت کرد و گفت: »من هر کاری از دستم 
بربیاید، انجام می دهم تا در مسابقه پیروز 
شوم و معتقدم که همه همان کاری را انجام 
می دهند که من انجام می دهم. معتقدم 

که او شایسته این مدال طلاست.«

  رکوردهای ویژه شناگر
 1۹ ساله چینی

VAR شدند.شبکه های اجتماعی با ابراز نارضایتی شدید، مدال طلا را از آن خود کند. هواداران در چادید هموار کرد تا با زدن هر دو هدف، خطا اعلام کردند. این تصمیم راه را برای دیگری داشتند و به او یک اصابت و یک هدف اصابت کرده است، اما داوران نظر تیراندازی مطمئن بود که تیرش به هر دو به شوت آف نیاز بود. امبر روتر در آخرین برای تعیین برنده مدال طلای المپیک ورزشکار با امتیاز ۵۵-۵۵ مساوی شدند و کرووتو چادید از شیلی قرار داشت. هر دو شد و امبر روتر، شانه به شانه با فرانسیسکا رقابت تیراندازی زنان در شهر شاتورو برگزار از رشته های المپیکی شدند. عصر یکشنبه، خواستار استفاده از سیستم »وی ای آر« در یکی دزدیده شدن مدال طلایشان، تماشاگران با ادعای تیم تیراندازی انگلیس درباره  خواستار بازگشت سیستم 

 ادعای بریتانیا: طلای مان را 
دزدیدند، VAR بیاورید

قانون جالب برای تعیین سریع ترین مرد جهان

 تغییر قهرمان با پنج هزارم ثانیه

 مسابقه دوی ۱۰۰متر در المپیک، یکی از جذاب ترین 
و پرهوادار ترین مسابقات است. در این دوره هم در 
نبود یوسین بولت، رکورددار و اسطوره جامائیکایی 
100متر، ورزشگاه استادو فرانس برای این رقابت 
مملو از تماشاگر شده بود. در پایان رقابت سخت و 
نزدیک ۸ ورزشکار حاضر در فینال ۱۰۰متر، نوآه لایلز 
دونده امریکایی با فاصله پنج هزارم ثانیه نسبت به 
تامپسون جامائیکایی، مدال طا را از آن خود کرد 
تا پس از بیست سال، امریکایی ها را صاحب مدال 
طای این رشته کند. این رقابت نزدیک و تماشایی، 
با حواشی زیادی همراه بود. بسیاری از هواداران 
المپیک و حتی خود لایلز در ابتدا تصور می کردند 
تامپسون جامائیکایی زودتر از همه توانست از خط 
پایان عبور کند و مدال طا را به دست بیاورد. 
دلیل این تصور این بود که تامپسون احتمالاً با 
پای خود اول از خط عبور کرد و حتی با سرش 
نیز اندکی جلوتر به نظر می رسید. اما این موضوع 
تعیین کننده نبود. طبق قوانین و در مسابقات 
دوومیدانی، تنه ورزشکاران مهم است. یعنی کسی 
که با بالاتنه )بازوها و سر محسوب نمی شوند( 
زودتر از خط عبور کند، برنده است. با وجود اینکه 
در تصویر گرفته شده از بالای استادیوم، به نظر 
می رسید ورزشکار جامائیکایی که با پایش اول از 
خط عبور کرده و به مدال طا رسیده است، اما در 
عکس  نهایی نشان داده شد که ورزشکار امریکایی 
با سینه خود اول از خط عبور کرده است، بخشی که 
واقعاً تعیین می کند چه کسی صاحب مدال طای 
المپیک خواهد بود . شاید بتوان قانون دوومیدانی 
در این موضوع را با قانون آفساید در فوتبال مقایسه 
کرد. جایی که مهاجم با هر بخشی از بدن خود که 
می تواند با توپ بازی کند، از جمله پاها، از مدافع 
پیشی بگیرد مرتکب خطا شده است. در دوومیدانی 
این سینه است که تعیین کننده پایان مسابقه 
ورزشکار محسوب می شود. سینه لایلز زودتر از سینه 
دونده جامائیکایی به خط پایان رسید و او در پاریس 

قهرمان المپیک شد. 

انصراف بلژیک و سوئیس از 
مسابقات سه گانه

به دلیل بیماری یک ورزشکار بلژیکی بعد از شنا در 
رودخانه سن، این کشور از مسابقات سه گانه انصراف 
داد. این ورزشکار به بیماری E.coli مبتا شده 
است. در ضمن آدرین بریفو و سایمون وسترمن، 
ورزشکاران سه گانه سوئیسی به دلیل عفونت روده در 
مسابقات مختلط بازی های المپیک پاریس شرکت 

کرد. نخواهند 

 

  لغو محرومیت قایقران 
کانوکانادایی لهستانی 

دوروتا بورووسکا قایقران کانوکانادایی لهستانی با لغو 
محرومیت ناشی از دوپینگش به المپیک پاریس 
رسید. پیش از این در بدن این ورزشکار لهستانی 
ماده ممنوعه ای به نام »کاستبول« پیدا شده بود. 
بورووسکا مصرف این دارو را انکار کرد و گفت که این 
ماده از طریق کرمِی که روی پنجه سگش استفاده 
کرده، وارد بدنش شده است. پنج روز قبل جلسه 
رسیدگی به تعلیق موقت دوروتا بورووسکا بدون 
نتیجه پایان یافت اما در آستانه المپیک محرومیت 
او توسط دادگاه جهانی حکمیت ورزش )CAS( لغو 
شد. این ورزشکار لهستانی امروز مسابقه خود را 

استارت می زند.

 

گاو، 3 کیلو طلا و غذای رایگان 
عجیب ترین پاداش ها 

عجیب ترین پاداش ها برای مدال آوران المپیک 
پاریس رونمایی شدند. یک سال غذای رایگان 
به نوعی کمترین پاداش قهرمانی در مسابقات 
المپیک به شمار می آید. ایران پاداش 18 میلیارد 
تومانی برای مدال طای المپیک در نظر گرفته و 
کره جنوبی معافیت از سربازی، آپارتمان و ماشین 
لوکس را به قهرمانان المپیکی اش وعده داده 
است. نشریه گاردین می نویسد که کشور اندونزی 
یکی از عجیب ترین جوایز را به قهرمان المپیک 
تقدیم می کند که در لیست پاداش خود 5 گاو، 3 
کیلو طا و یک قطعه زمین و یک آپارتمان دیده 
می شود. بر اساس گزارش رسانه انگلیسی، عراق 
بدون هیچ مدال طای المپیک به کسی که 
بتواند اولین طای تاریخ این کشور را بگیرد، وعده 

پرداخت یک میلیون دلار داده است.

فرانسیسکا کرووتو، تیرانداز اهل شیلی با 
برتری مقابل امبر روتر، تیرانداز بریتانیایی 
به مدال طلا رسید. شیلی پیش تر در المپیک 
2004 آتن با درخشش نیکولاس ماسو در رشته 
تنیس به مدال طلا رسیده بود. کروتو به 
اولین ورزشکار زن تاریخ شیلی در بازی های 
المپیک تبدیل شد که به مدال طلا دست 
پیدا می کند. کرووتو در المپیک ریو 2016 به 
فینال مسابقات رسیده بود ولی دستش به 
مدال نرسید. در المپیک توکیو نیز با اینکه 
مدعی اصلی قهرمانی بود ولی به دلیل 
مثبت شدن تست کرونا آن هم 2 روز پیش از 

مسابقه از حضور در مسابقات بازماند.

 تیرانداز گرجستانی بعد از حضور در 10 دوره 

المپیک، اعلام بازنشستگی کرد. نینو سالوکاوادزه 

تیرانداز 55 ساله تپانچه گرجستانی که از المپیک 

1۹۸۸ سئول در همه دوره های بازی های المپیک 

شرکت کرده، بعد از 3۶ سال اعلام کرد که از 

دنیای قهرمانی خداحافظی می کند. 

 20 سال انتظار برای طلا

خداحافظی تیرانداز گرجستانی 

روی خط المپیک

تاریخ سازی تیم ملی بسکتبال نیجریه 


